MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM
Km 04 da Estrada de Igara, s/n – Zona Rural – CEP 48970-000 – Senhor do Bonfim-BA

Fone/Fax: (74) 3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições, de conformidade com a subdelegação de

competência prevista na Portaria nº 451, de 19.03.2018, publicada no DOU de 20.03.2018, resolve:

RETIFICAÇÕES
Chamada Interna 01/2018

I - Suprimir o inciso V do item 2.1 - “Possuir inscrição comprovada no evento ou curso de curta
duração”

I - Suprimir o inciso IV do item 3.2 - “Comprovante de inscrição no evento, apensado ao Anexo I;

ORIGINAL ASSINADO
ALAÉCIO SANTOS RIBEIRO

Diretor-Geral

	Fone/Fax: (74) 3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br